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Due to vacation this newsletter is unfortunately only available 

in Danish, we apologize for the inconvenience. 

 

Ny cafébestyrer i Blocs & Walls: 

Et stort velkommen til vores nye cafébestyrer Armin Ruf. Han 

tiltræder stillingen d. 1/8 2021. Armin har dog allerede været 

forbi nogle dage i slutningen af juni og snuse lidt til det nye 

job. Frederik og Armin har brugt dagene på videns overdra-

gelse, introduktion til arbejdsopgaverne og til at hilse på de 

kommende kolleger. Armin har mange års erfaring inden for 

cafédrift, en baggrund som kok og et skarpt blik for tal og da-

taanalyse. Med ansættelsen af Armin ønsker vi at fortsætte 

den gode udvikling af vores medlemscafé til glæde for os alle. 

 

Justerede medlemsbetingelser: 

Bestyrelsen har, blandt andet inspireret af erfaringerne med 

Corona nedlukningerne, valgt at justere klubbens medlems-

betingelser. Disse findes nedenstående, de nye betingelser 

gælder fra 1. september 2021. 

https://www.dbkk.dk/medlemsbetingelser 
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Weekend-arrangement i DBKK: 

Bestyrelsen arbejder i øjeblikket på at arrangere et medlems-
arrangement, indeholdende en række forskellige emner, 
f.eks. workshops, foredrag, undervisning m.m. Idéen er, at 
man i løbet af en weekend kan deltage i forskellige sessioner 
efter egen interesse. Emnerne kan være alt fra historiske fo-
redrag, praktisk undervisning i f.eks. klatreteknik el.lign., 
workshop om at gøre klubben bedre, undervisning i skadefo-
rebyggelse, mentaltræning osv. Forhåbentlig kan vi krydre 
arrangementet med socialt samvær om aftenen. 

Af praktiske årsager vil arrangementet sandsynligvis først 
kunne afholdes i foråret 2022.  

For at få det bedst mulige indhold i arrangementet vil vi gerne 
høre fra medlemmerne – forslag til emner/indhold, fore-
dragsholdere/undervisere, idéer til set up osv. Vi hører også 
gerne fra dig, hvis du har lyst til at medvirke til at forbere-
de/afholde arrangementet. 

 

Ny vejrstation: 

Den gamle vejrstation blæste ned i foråret under nedluknin-
gen. Der er nu opsat en ny station som lukker vinduerne i ta-
get ved regn eller for kraftig vind (grænse sat til 9m/sek.). 
Dette er nødvendigt af hensyn til brandsikring og hensyn til 
vandindtrængning. Vinduernes vigtigste formål er ved brand 
at lukke røg ud, således at hallen kan evakueres uden perso-



ner bliver røgforgiftet. Vinduerne skal derfor altid kunne fun-
gere. Vinduer kan åbnes manuelt, men lukkes automatisk 
som beskrevet ovenfor. De åbne vinduer skal sikre et behage-
ligt klima specielt her i sommervarmen. Det skal pointeres at 
styringen måler vindhastighed i 25 m højde, hvor vinden kan 
være stærkere end ved jorden. Der udestår dog stadigt lidt 
justering af vindmåler. 

 

Arbejdsgruppe vedrørende tid efter 2027: 

Lejemålet på den nuværende placering af B&W udløber i 
2027. Hvis DBKK fortsat skal have en B&W-klatrehal, er der to 
veje at gå, som det vil give god mening at afsøge samtidigt:  

• Kan lejemålet i det nuværende forlænges – og i 
givet fald på hvilke betingelser?  

• Hvis lejemålet ikke kan forlænges (eller kun 
kortvarigt) – hvad gør vi så – hvordan får vi etab-
leret en klatrehal et andet sted – hvad skal der 
til? 

 Her kan også inddrages de evt. muligheder, der nyligt er duk-
ket op andre steder i byen. Det giver formentlig bedst me-
ning, at en arbejdsgruppe sætter sig og tygger tingene igen-
nem og på et tidspunkt om ½-1 år præsenterer bestyrelsen 
for, hvad de er kommet frem til, og hvad de foreslår fremad. 
Bestyrelsens umiddelbare handling vil derfor blot være at få 
nedsat gruppen (med repræsentation fra bestyrelse/FU og 



andre gode kræfter i klubben). Der kan gives korte statusmel-
dinger til bestyrelsen undervejs. Beslutning: Der nedsættes 
en arbejdsgruppe bestående af Jan, Ditte og Jørn fra bestyrel-
sen, og der inviteres efter 1-2 andre medlemmer via nyheds-
brev. De tre kan også rette direkte henvendelse til relevante 
medlemmer. Det overvejes også, om alternativer til B&W kan 
driftes parallelt med B&W. Der er behov for realistiske tids-
planer for de forsk. scenarier af halindhold. 

Vi efterlyser medlemmer med interesse for klubbens fremtid 
til at melde sig på formand@dbkk.dk  

 

Reel rock: 

Bestyrelsen undersøger muligheden for at lave et arrange-
ment med Reel rock 15 (fra 2020) i løbet af efteråret, men 
der er desværre en del usikkerheder omkring mulighederne 
endnu 
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